
              INFORMACJA 

Urząd Gminy i Miasta w Lubomierzu uprzejmie informuje, że dowozy 

dzieci z PŁAWNEJ  DOLNEJ   oraz  GÓRNEJ w roku szkolnym 2024/2025 

odbywać się będą według następującego wykazu: 

1. Autobus: 

- dzieci do Przedszkola w Pławnej, 

- dzieci do Przedszkola Miejskiego w Lubomierzu, 

- dzieci do Szkoły Podstawowej w Pławnej, 

- dzieci do Szkoły Podstawowej w Lubomierzu, 

 

- Pławna Średnia 2                        7:17              - Pławna Średnia Nż.           8:03 

- Pławna Górna Kościół                7:19              - Pławna Górna Sklep           8:05 

- Pławna Dolna (nawrót)    7:25      -Pławna Górna Nż.              8:08                

- Pławna Dolna   7:27              - Lubomierz/Milęcice          8:11 

- Pławna Dolna Sklep                    7:30 

- Pławna Szkoła                           7:32 

- Pławna Średnia  Nż.                    7:34  

- Pławna Górna  Sklep                   7:37 

- Pławna Górna Nż.                       7:40 

Lubomierz/Milęcice                      7:43       

Powrót: 

13:05 Lubomierz Szkoła - Pławna Górna – 13:33 Szkoła w Pławnej – Pławna 

Dolna – Golejów – Wojciechów 

  

14:30 Lubomierz Szkoła –Pławna Górna- 14:58 Szkoła w Pławnej - Pławna 

Dolna – Golejów – Wojciechów 

 

Burmistrz Gminy i Miasta Lubomierz 

                                                                            /-/ Mariusz Warowy 


